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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

آفتاب یــزد- ایــن روزنــامــه دربــاره مسافرت  •
مردم در ماه شهریور هشدار داد و با تیتر » قتل 
عام کرونایی« نوشت : »اگر مردم در شهریور ماه 
مسافرت بروند روزانه بین 1600 تا 2000 نفر 

کشته خواهیم داشت.«
اعتماد- پیگیری های خبرنگار اعتماد حاکی  •

از آن است که حدود 10 روز پیش از آذری جهرمی 
به صورت تلفنی و نه با احضاریه رسمی خواسته 
می شود که به دادســرا مراجعه کند اما از آن جا که 
این اقدام و احضار تلفنی بدون رعایت پروتکل های 
رسمی موجود در نظام حقوقی و سیاسی کشور و عدم 
هماهنگی با حسن روحانی در قامت عالی ترین مقام 
قوه مجریه بوده، آذری جهرمی از این اقدام خودداری 
کرده و همچنان به ادامه فعالیت خود می پردازد و این 

عملا به معنای کذب بودن اخبار منتشر شده است.
هفت صبح- این روزنامه در واکنش به ارائه  •

اسنادی علیه یکی از وزرا توسط دامادش نوشت 
: »داماد بی معرفت«.

ــراد و  • صبح نو- ایــن روزنــامــه با بیان ایــن که اف
جریان هایی هنوز در داخل کشور سیگنال سازش 
»اهمیت  نوشت:  می دهند،  مقابل  طــرف  به  را 
آنتی سیگنال های سازش در زمانه فعلی، اهمیت 
و ضــرورت خود را بیش از هر زمان دیگری به رخ 
می کشند؛ نشانه ها و پالس هایی که نشان می دهند 
هرچند جمهوری اسلامی به دنبال ماجراجویی 
نیست اما از منافع خود نیز کوتاه نخواهد آمد. 
اقداماتی از قبیل رزمایش اخیر سپاه پاسداران در 

خلیج فارس را باید در این راستا تحلیل کرد.«

الف  مدعی شد  : شهردار تهران مدتی است  •
به جلسات هیئت دولت دعوت نمی شود. ظاهرا 
ایــن دعــوت  نشدن به مــاجــرای ساختمان نهاد 
ریاست جمهوری در جماران مربوط می شود. مدتی 
پیش نیز حسن رحیم پور ازغدی و عزت ا... ضرغامی 
به دلیل بحث با روحانی به جلسات شورای عالی 
انقلاب فرهنگی دعوت نمی شدند .اما فراتر از بحث 
قانونی، از منظر سیاسی نیز رفتار رئیس جمهور 
درست به نظر نمی رسد. اولا شهرداری تهران به 
وظیفه قانونی خود درباره ملک جماران عمل کرده 
و نمی توان ایشان را بابت انجام وظیفه قانونی توبیخ 
کرد. ثانیا رفتار رئیس جمهور نباید تداعی کننده این 
مسئله باشد که ایشان با هرکسی که نظر متفاوتی 

دارد برخورد می کند.
جهان نیوز نوشت: آسوشیتدپرس در گزارشی   •

هدفمند که به نظر می رسد از سوی سازمان مرکزی 
جاسوسی آمریکا )سیا( در اختیار این خبرگزاری 
قرار گرفته مدعی شده که شارمهد، روز چهارشنبه 8 
مردادماه، از امارات متحده عربی به البریمی عُمان 
منتقل شده و فردای آن روز از البریمی به صُحار انتقال 
یافته  و از آن جا با توقف ارسال سیگنال جی پی اس 

گوشی تلفن همراهش، به ایران آورده شده است.
جماران نوشت : سیدمحمد انجام و رضا باقری،  •

وکــلای رئیس دولــت اصلاحات با تشریح روند 
شکایت از سردار نقدی و بی نتیجه ماندن پرونده تا 
این لحظه اعلام کردند که درخواست اعمال ماده 
4۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری و اعاده دادرسی 

و نقض قرار صادره را ارائه خواهند داد.
تابناک نوشت : ناصرایمانی فعال سیاسی  •

اصولگرا اظهار کرد: بدون شک فردی که در سال 
1400 بر مسند ریاست جمهوری تکیه می زند، 
چهره ناشناخته ای نیست و گرنه از سوی شورای 

نگهبان تایید صلاحیت نمی شود.
انصاف نیوز نوشت : فائزه هاشمی  دختر مرحوم  •

هاشمی رفسنجانی می گوید امید ها به آقای روحانی 
زیاد بود، بابا این امید ها را ایجاد کرد. بعد از فوت بابا 
آقای روحانی دگرگون شد، بسیار دور از انتظار بود، 
همه چیز تغییر کرد. با رفتن بابا خیلی ها از جمله 

برخی احزاب و افراد اصلاح طلب هم عوض شدند.
خبرآنلاین نوشت: در حالی که فضای سیاسی  •

کشور در حال آماده شدن برای انتخابات ریاست 
ــوالات مطرح  ــت، ایــن س جمهوری سیزدهم اس
است که رئیس آینده قوه مجریه سیاستمدار باشد 
یا اقتصاددان یا چهره تکراری باشد،  مصطفی 
هاشمی طبا، می گوید: رئیس جمهور باید هم 
سیاست و هم اقتصاد را بفهمد. رئیس جمهور 
نمی تواند تئوریسین اقتصاد باشد، اما باید توانایی 
جمع بندی نظریه هایی را که به او می گویند داشته 
باشد. احمد خرم، اما معتقد است رئیس جمهور باید 

اقتصاددانی باشد که زورش بر سیاسیون بچربد.

چند روزی از خبر  به دام افــتــادن »جمشید 
شــارمــهــد« رهــبــر گــروهــک تروریستی تندر 
ــردی که خــود را در طبقه ششم  مــی گــذرد. ف
ساختمان اف بی آی می دید  در خواب شبش 
هم نمی دید که روزی در  دام سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات بیفتد. باید 
گفت که نه تنها او بلکه سرویس های امنیتی 
آمریکا و اسرائیل که این تروریست را در چندین 
لایه امنیتی خود قرار داده بودند خبر دستگیری 
اش را باور نکردند و با استفاده از رسانه هایی که 
در اختیار داشتند تلاش کردند که شارمهد را 
فردی معمولی  و غیر مهم جلوه بدهند. پیشتر نیز 
سازمان اطلاعات سپاه در یک عملیات پیچیده 
توانسته بود سرکرده شبکه معاند آمدنیوز را که 
ساکن فرانسه بود، بازداشت کند. در همین راستا 
سایت نور نیوز نزدیک به شورای عالی امنیت ملی 
به تحلیل این اتفاق می پردازد و توضیح می دهد 
که چگونه ساختار اطلاعاتی کشورمان 100 در 

صد بومی و درعین حال کاملا به روز و پویاست. 

ساختار اطلاعاتی 100 درصد بومی 	 
یکی از مهم ترین ویژگی هــای منحصر به فرد 

کشورمان این است که ساختار اطلاعاتی آن 
کاملا بومی است و این باعث  می شود که توسط 
سرویس هــای اطلاعاتی دیگر کشورها قابل 
پیش بینی نباشد:» بخشی از اهمیت فوق العاده 
ــت کــه بیشتر  ــن موفقیت ها از آن جهت اس ای
وابستگی های  چــارچــوب  در  دنیا  کشورهای 
ــزرگ، معمولا به یکی  سیاسی به قدرت های ب
جهان  در  امنیتی  و  اطــلاعــاتــی  قطب های  از 
وابسته اند و همه تجهیزات، آموزش ها و... را از 

آن ها دریافت می کنند. اما ایــران با دارا بودن 
ساختار اطلاعاتی و امنیتی 100درصد بومی که 
مولود انقلاب اسلامی است تقریبا در این بخش 
استثنا بوده و به همین دلیل هم اقداماتش توسط 
سرویس های دیگر قابل پیش بینی و خنثی سازی 
نیست. توانمندی اطلاعاتی ایران در حوزه های 
سخت افزاری، نرم افزاری و مغزافزاری کاملا بومی 
 و غیر مشابه با سیستم های رایج در جهان بوده و از 
این رو امکان بهره گیری از رویکردهای خلاقانه 

ــرای اجــرای عملیات های پیچیده  و بدیع را ب
اطلاعاتی و ضد اطلاعاتی فراهم می کند. «

بومی و در عین حال پویا 	 
باید گفت که ساختار اطلاعاتی ایران در عین 
حالی که بومی است کاملا به روز و پویاست و 
همین باعث می شود که بتواند با  قدرتمندترین 
سیستم های اطلاعاتی جهان مقابله نکند و اگر 
چنین نباشد مخاطرات غیرقابل جبرانی برای 
کشور و امنیت جامعه به دنبال خواهد داشت. 
ضربه اطلاعاتی نیروهای امنیتی کشورمان 
به سرویس هــای اطلاعاتی آمریکا بخشی از 
توانمندی غیر قابل انکار ایران در این حوزه است: 
» عمق غافلگیری و ضربه پذیری کشورهایی چون 
آمریکا در برابر عملیات های اطلاعاتی ایران به 
اندازه ای است که پس از کشف شبکه گسترده 
ارتباطی و جاسوسی سایبری سازمان سیا در 
منطقه از سوی ایران و شناسایی و فروپاشی شبکه 
افسران اطلاعاتی سیا و دستگیری تعدادی از 
جاسوسان و مجازات آن ها در کشورهای مختلف، 
آمریکایی ها از این رسوایی کم سابقه به عنوان 

»شکست مفتضحانه اطلاعاتی« نام بردند« .

ویژه های خراسان  ساختار امنیتی ایران چگونه تروریست ها را رهگیری می کند؟

روایت ۲ مقام اسرائیلی از تله موفق ایران و حزب ا... برای تل آویو 
گذشته  هفته  اسرائیلی  نظامی  نــیــروهــای 
واحدهای ویژه ارتش این رژیم را به مرزهای 
ــزام کردند تا از  شمالی سرزمین اشغالی اع
مواضع خود در این منطقه در راستای مرزها با 
لبنان و سوریه اطمینان حاصل کنند. به گزارش 
دیپلماسی ایرانی، مقامات اسرائیلی در گفت 
و گو با »بیزینس اینسایدر« این شرایط را مهم 
ترین تهدید توسط ایران و بزرگ ترین متحد آن 
در لبنان یعنی حزب ا...، در سال های گذشته 
توصیف کردند. این تحرکات وضعیت غیرممکن 
تل آویو در امتداد مرز با لبنان در مواجهه با 150 
هزار موشکی که آن را هدف گرفته اند، آشکار 
می سازد. از نظر اسرائیل این تهدید غیرقابل 
تحمل است و می تواند به از دست رفتن زندگی 
و سرمایه در مقیاس گسترده بینجامد. اسرائیل 
از زمان آغاز درگیری های داخلی در سوریه از 
حدودهشت سال پیش، حملات زیادی علیه 
مواضع ایران و حزب ا... در سوریه و لبنان انجام 
داده، اما مرزهای فلسطین اشغالی تاکنون 

از این اتفاقات متاثر نبود و آرام مانده بودند. 
اما به گفته منابع »بیزینس اینسایدر«، محافل 
نظامی اسرائیل نگران این مسئله هستند که 
ــش نسبی چندان دوام نــیــاورد. یک  ایــن آرام
مقام ارشد سابق اسرائیلی گفت: »ایرانی ها و 
حزب ا... یک دام بسیار خطرناک برای ما در 
شمال پهن کرده اند و من نمی توانم درک کنم 
که چطور می تــوان یک راه حل نظامی برای 
این بحران با هزینه قابل قبول پیدا کرد.« این 
مقام که  خواست نامش فاش نشود، در انتقاد از 
رویکرد بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، 
در امور امنیتی افزود: »از نظر نظامی درک این 
مسئله که حزب ا... و ایران 150 هزار موشک به 
سمت اسرائیل هدف گرفته باشند، قابل قبول 
نیست.« این منبع به برنامه حزب ا... در سه 
دهه گذشته برای توسعه سایت های موشکی 
پنهانی و محافظت شده در جنوب و شرق لبنان 
اشــاره کرد که حملات هوایی به آن ها تقریبا 
غیرممکن است. دبیر کل حزب ا... لبنان تاکید 

می کند که »این موشک ها برای جلوگیری از 
تجاوز اسرائیل علیه لبنان استقرار یافته اند«. 
حزب ا... به آسانی می تواند ده ها یا حتی صدها 
موشک به سمت شهرک سازی های اسرائیلی 
هدف بگیرد و سامانه های بزرگ تر و پیشرفته تر 
آن حتی توانایی هدف گرفتن سراسر سرزمین 

های اشغالی را دارند. 
مقام پیشین اسرائیلی در ادامــه به »بیزینس 
اینسایدر« گفت: »ارتش اسرائیل قادر به انجام 
عملیات در لبنان نیست و نمی تواند موشک 
ها را در فاصله زمانی کوتاه متوقف و از آسیب 
های شدید سیاسی و اقتصادی هر گونه حمله 
احتمالی جلوگیری کند. برای چنین کاری 
به یک حمله گسترده به لبنان نیاز است که 
...این امر تلفات گسترده در میدان جنگ را در 
پی خواهد داشت«. همچنین  یک مقام سابق 
اطلاعاتی نظامی اسرائیل که خواست نامش 
فاش نشود، گفت: »در سال 2006 مشخص 
شد که پس از عقب نشینی نیروهای نظامی 

اسرائیل از لبنان، حزب ا... کل جنوب این 
کشور را سنگرسازی کرده و احمقانه است که 
کسی فکر کند حزب ا... از آن زمان تا کنون این 
سنگرها را تقویت نکرده است. حزب ا... توانایی 
نظامی خود را با دقت و با تمرکز منحصر به فرد 
طراحی کرده است؛ تا زمانی که موشک ها در 
سرزمین های اشغالی و در شهرک سازی های 
اسرائیلی فرود آیند، حزب ا... برنده است.« 
»آوی« که در جریان اشغال جنوب لبنان در 
سال های 19۷8 تا 2000 در این منطقه کار 
می کرد، گفت: »این تله ای که ایرانی ها برای 
ما گذاشتند، جالب است و اسرائیل در 30 سال 
گذشته کورکورانه در این تله پا گذاشته است...

ایرانی ها و حزب ا... سطحی از بازدارندگی 
ایجاد کــرده اند که اسرائیل در دهه 19۷0 
توانایی تصور آن را نداشت؛ به این معنی که اگر 
اسرائیل به ایران یا برنامه هسته ای آن حمله 
کند، آن ها هم تل آویو یا شاید حتی تاسیسات 

هسته ای اسرائیل را هدف خواهند گرفت.«

فرمانده سپاه: انتقام سردار سلیمانی 
را خواهیم گرفت 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد که اگر سردار سلیمانی نبود 
اکنون حاکمیت عراق و سوریه در اختیار داعش بود. فرمانده کل سپاه 
نیز گفت که نه تنها انتقام حاج قاسم را خواهیم گرفت، بلکه راه مقدسی 
که او بخشی از آن را پیمود تا انتهای کار که ان شاءا... آزادسازی قدس 
شریف است ،خواهیم پیمود. روز گذشته    » مراسم سراسرنمای  مقاومت 
سردارشهید حاج قاسم سلیمانی« و نمایشگاه »پایان حکومت داعش و 
اقتدار جبهه مقاومت«  شاهد حضور بزرگان نظامی کشور  بود؛ رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده کل سپاه ، فرمانده کل ارتش، وزیر 
دفاع و فرمانده سپاه قدس از جمله افرادی بودند که در آیین افتتاحیه 

این نمایشگاه حضور پیدا کردند.
بـه گـزارش تسـنیم ،سرلشـکر محمدباقـری رئیـس سـتاد کل نیروهـای 
مسـلح در بخشـی از این مراسـم با اشـاره به این که این نمایشـگاه نشـان 
دهنـده ایـن اسـت کـه چگونـه دشـمنان اسـلام و  بشـریت بـا گروه هـای 
تروریسـتی و وحشـی گری کامـل تـلاش کردنـد کـه آزادی و امنیـت 
ملت هـای منطقـه را بـه خطـر بیندازنـد، از نقـش سـردار سـلیمانی در 
حفظ حاکمیت در عراق و سـوریه سـخن گفـت. یکی دیگر از سـخنرانان 
این مراسـم سرلشـکر حسـین سـلامی فرمانده کل سـپاه بود. وی اظهار 
کـرد:» امـروز هـم مشـاهده می کنیـم کـه مشـعل مقاومـت همچنـان در 
دست سردار سـلیمانی قرار دارد، این پرچم در اهتزاز است و بیرق های 
مقاومـت برافراشـته اسـت و مسـیر نورانـی کـه او افتتـاح کـرد امـروز بـا 
شـتابی بیشـتر جریـان پیـدا کـرده و حتـی انتقـام خون شـهید سـلیمانی 
بـه یـک آرمـان تبدیـل شـده اسـت.« سـلامی تاکیـد کـرد: مـا اصـلًا بـرای 
ایسـتادن و سـکون نیسـتیم. پیش می رویم تـا انتهـا و در این راه شـهادت 

افتخـار، آرزو و آرمـان ماسـت.« 

ناز بانک ها برای کمک به 
آسیب دیدگان از کرونا

گـــزارش یــک مــقــام مسئول دولـــت در حــوزه 
اقتصاد بــه تــعــدادی از مــدیــران نهاد ریاست 
جمهوری نشان می دهــد به رغــم تاکیدات و 
ابلاغیه هــای صــورت گرفته به بانک ها برای 
ــب و  ــس ــان ک ــب ــاح اعـــطـــای تــســهــیــلات بـــه ص
ــل و   کــار متضرر شــده از کــرونــا، همچنان دلای
بهانه هایی از جمله عدم پاسخ گویی مناسب 
برخی بانک ها و موسسات اعتباری در زمان 
مراجعه متقاضیان، اظهار بی اطلاعی از روند 
ــه، باعث  ــروس مــوضــوع و کــنــدی طــی شــدن پ

نارضایتی و اعتراض جامعه هدف شده است.

هشدار جدی درباره بازگشت 
بحران به بازار تخم مرغ

طبق نامه روزهــای گذشته یک نهاد اجرایی به 
تعدادی از نهادها و سازمان های دولتی، با اشاره به 
گلایه مندی برخی مسئولان از وضعیت نابه سامان 
بازار مرغ و تخم مرغ در هفته های قبل، تاکید شده در 
صورتی که پیگیری های لازم از سوی وزارتخانه های 
جهادکشاورزی و صنعت برای تامین ارز و واردات 
مرغ های خاص، صورت نگیرد، تامین تخم مرغ در 

ماه های پایانی امسال با مشکل مواجه خواهد شد. قالیباف: با تلاش و پرهیز از حاشیه باید 
فشار را از دوش مردم برداریم 

تاکید  بــا  مجلس  رئیس 
ــا در مسیر  ــه م ــن ک ــرای ب
تحول در پنج سال پیش 
رو باید از مسائل حاشیه 
ای بپرهیزیم و به متن وارد 
شویم گفت: باید با چهار 
ــازی،  رویــکــرد شفاف س

مردمی سازی، هوشمند سازی و کارآمدسازی راه را 
دنبال کنیم و مردم را با تمام وجود درک و تلاش کنیم 
تا فشار کنونی ایجاد شده بر دوش آن ها را برداریم و در 
پنج سال آینده به ثبات اقتصادی بدون وابستگی  به 
نفت برسیم.  به گزارش خانه ملت، محمد باقر قالیباف 
که صبح دیروز در آیین تکریم و معارفه قاسمی و زاکانی 
ــای اسبق و کنونی مرکز پژوهش هــای مجلس  رؤس
شورای اسلامی سخن می گفت، یادآور شد: هم اکنون 
باید مجموعه اقتصادی کشور را از رانت و وابستگی به 
نفت که باعث عقب ماندگی و بلای جان کشور شده 
است نجات داد که تحقق این مهم نیز از طریق فعالیت 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی به عنوان 
مغز متفکر مجلس امکان پذیر است که بستر لازم را در 
این خصوص ایجاد کند و تا پایان برنامه 20 ساله آن 
را محقق ســازد. وی تصریح کرد: روشن می گویم که 
مرکز پژوهش های مجلس مغز تحول مجلس بوده که 
نقشه راه در دستان مدیران و کارشناسانش قرار دارد و 
می تواند هم در مباحث کلان هم جزء و هم مینیاتوری 

از ابتدا تا انتها به تعریف 
مسائل و اولویت بندی آن 
ها بپردازد و قبل از اجرا از 
آن ها شبیه سازی کند و 
در کنار دیوان محاسبات 
مجلس به عنوان دو عضو 
مهم قوه مقننه در حوزه 

نظارت و ارزیابی قوانین به درستی فعالیت کند.

زاکانی: ایجاد شبکه تعامل نخبگان، مهم ترین 	 
برنامه مرکز پژوهش ها خواهد بود

های  پژوهش  مرکز  جدید  رئیس  زاکانی  علیرضا 
مجلس نیز با بیان این که افتخار دارم فصل جدیدی 
از فعالیت های مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسلامی را آغــاز کنم گفت: ایجاد تغییر و تحول در 
مسیر رشد و تکامل از مهم ترین موضوعاتی است 
که دنبال می کنیم و تحقق این مهم نیز در گرو ایجاد 
حلقه وصل نخبگان و حاکمیت است به این معنا که 
بین حوزه و دانشگاه پیوستگی عملیاتی ایجاد و زمینه 
ای را فراهم کنیم که از این ظرفیت بتوانیم در پیش 
نویس قانون استفاده کنیم. وی افزود: ما تلاش می 
کنیم شبکه نخبگان را ذیل دفاتر این مرکز قرار دهیم 
و آن ها را به گونه ای سامان دهی کنیم تا بتوان از 
نظراتشان در رفع مسائل محلی 202 حوزه انتخابیه 

استفاده کرد.

تمرکز اصلاحات بر شوراها 
احمد حکیمی پور فعال سیاسی اصلاح طلب با 
اشــاره به این که اصلاح طلبان بر اساس »تحلیل 
مشخص، بــرای شرایط مشخص« و با توجه »به 
موقعیت شان در موعد انتخابات ریاست جمهوری 
تصمیم گیری کرده و کارهایی انجام خواهند داد؛ 
از متمرکز شدن اصلاحات بر انتخابات شوراها 
به جای ریاست جمهوری خبرداد و تصریح کرد 
ــه نظر  ــات ب ــلاح ــه جبهه اص ک
انتخابات  روی  بیشتر  مــن 
شوراها متمرکز خواهد شد 
تا دست کم در آن کنش به 
دستاوردهایی برسد.«/ 

اعتماد آنلاین 

توضیحات یک منبع آگاه درباره 
اظهارات عمران خان 

هادی محمدی – روز گذشته برخی خبرگزاری ها 
به نقل از عمران خان، نخست وزیر پاکستان نوشتند 
که وی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الجزیره قطر 
گفته است میانجی گری پاکستان میان ایران و 
عربستان ادامه دارد و تلاش های اسلام آباد برای 
جلوگیری از رویارویی نظامی ایران و عربستان 
»نتیجه بخش« بوده است.وی همچنین افزوده 
است: »میانجی گری ما میان ایران و عربستان 
متوقف نشده،  پیشرفت ها به صورت کند و آرام 
ادامه دارد.« از سوی دیگر یک منبع آگاه در گفت 
و گو با خراسان با بیان این که ایــران ماموریت 
رسمی به کشور دیگری در خصوص میانجی 
گری میان تهران و ریاض نداده است، گفت : »با 
این حال ایران همواره از تلاش همسایگان خود و 
کشورهای دوســت بــرای ایجاد ثبات بیشتر و 
تعمیق روابط دوستانه و برادرانه میان کشورهای 
سال  خــان  عمران  کند.«  می  حمایت  منطقه 
گذشته میلادی دو بار به ایران سفر کرده بود. 
اولین سفر نخست وزیر پاکستان به ایران در ماه 
آوریل سال 2019 )اول اردیبهشت 1398 ( 
انجام شد. عمران خان مجدد اکتبر )مهر( همان 
سال، پس از سفر به آمریکا و دیدار با دونالد ترامپ 
به ایران رفت. وی پیشتر به عربستان سعودی 

رفته بود.

تقدیر رئیس سازمان اطلاعات 
سپاه از وزارت اطلاعات 

رئیس سازمان اطلاعات سپاه ضمن قدردانی از 
اقدام مقتدرانه وزارت اطلاعات در دستگیری 
جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی 
تندر اعلام کرد که تلاش همه ما ایجاد امنیت 
همه جانبه برای مردم ایــران است. به گزارش  
سپاه نیوز، حجت الاسلام و المسلمین حسین 
ــدام هوشمندانه و مقتدرانه وزارت  طائب، اق
اطلاعات در ضربه به انجمن موسوم به پادشاهی 
ایران و دستگیری »جمشید شارمهد« را نشانه 
جمهوری  اطلاعاتی   جامعه  صلابت  و  اقتدار 

اسلامی ایران دانست. 


